
lt/ uutn/,u,7

3249001
odběratelské ěís1o

KUPNÍ SMLOWA

spoJečnost

4oĎ L.

Polabské mlékárny, a.s.Dr. Xryšpína tto
29O 16 Poděbradý

zapsaná v obchod
oddi ] ";: :f: ;;:1 

k uo llĚ s t s k Ý

: ředitelem Tng. Pavlem Vybíralem
tčo: 457486]8

ntČ: CZ45!48678

soud v Praze,

DanX;*:l9rlcz]l_Lustav: 
%číslo účtu: qS

A

Obchodní jméno:

Zastoupená:

Sídlo:

Místo

rčo: l UUE7350I

peněžní ustav a bankovní spojení:

Domov Buda, poskytovatel sociálnich sruil

Nesměň 70,271 44 Zásmuky

Nesměň 70,271 44 Zásmukv



7

l/

2/

T.
Předmět smlouvy

předmětem této kupní smlouvy )e závazek prodáva;ícího dodat kupujicímu zboži

podre jeho objednávky a závázek zboži při3mout a zaplatit,

TatokupnismlouvabudecodomnoŽství,kvalityzboŽiajehoceny
specifikována, .__]_^.L^ ^řín=Árr ^1..iorlnacími 3 ,y v souladu
u každého obchodniho případu obj ednacími a dodacími 1ist

s přijatýmí obchodnimi podmínkami,

IT.
Obchodní podmínky

L/Prod.ávajícíjepovinendodatkupujícímuzboŽivmnoŽství,jakostia
provedení podte jeho objednávky, neno 

-1 inak vzá)emně dohodnutých podminek za

předpot<laOu Oostátečných kapacitnich možnosti,

2/ Nezbytnou podmínkou objednávky je přesné vymezení množství, jakosti, způsobu

dodání zboží a návrhu ;eho cenyl současti Lnlednávky musi být i odběratelské

čísto této kupní smlouvy,

3/objednávkujenuLnoprovéstnejpozdějidolOhod.ato24hod.předdodánim
zboži a Lze ji uskutečnít:

písemně (fax:3zs 600 754, mail: obchod@polabske,cz)
telefonicky - (tel. : 325600,77I, 325600772)
osobně kupuj ícím, popřípadě prostřednictvím osoby j ím pověřené,

elektronicky ( EDT)

4/ prodávajíci je povinen přiměřeně ke způsobu objednáni oblednávku potvrdit,
popřipadě ozia*ii kupujicímu důvody 1ejíno kráceni či odmítnutí,

5/DodánízboŽiatimipřechodv]-astnickéhoprávakněmuseuskutečni:

a/
b/
c/
d/

ve sk]adu prodávajícího při osobnim odběru zboži kupujicim,
na odběrovém místá kupujiciho, při dodán1 zboži dopravnimr prostředky
prodávaj ícího,
předánim zboži prvnímu dopravci k přepravci pro kupujiciho, je-Ií

v objednávce dárr požadavek na oaesian1 zboži, v tomto případě je

prodáva;ícípovinenzboŽídostatečněoznačitjakozásilkupro
kupujicího a umožnit kupujicímu uplatnit práva z přepravni smlouvy

vůči dopravci,

PřidodánizboŽiprodávajicimjemístempředánírampaneboskladkupujíciho.

6/ProdávajícíjepovinenspolusezboŽimpředatkupu;ícimudodacílistya
další dokradi ,,,"nyt"é k převzeti a užívaní zboži,

Kupuj ici )e povinen převzit dodané zboží a zaplatit dohodnutou cenu,

VpřípaděneodebráníobjednanéhozboŽikupujícimzdůvodů,kterénejsouna
straně prodávajíciho, í" kupulici povinen zaplatit prodávajicímu smluvni

pokutu ve výší lz hodnoty takto neodebraného zboži, zaplacenim smluvní

pokuty není Jotčeno právo na náhradu škody,

přepravni obaly _ palety budou řešeny výměnou, v připadě nevrácení, bude

paleta wyfakturována, Cena za EUR paletu je 25O Kč + 20? DPH,

Kupuj ici 1e povinen pisemně oznámit prodávajicimu:

a/
b/

c/

,7/

8/

9/

Lo/



ii3|I".rn'xír rpověřll 
provádět j eho jménem ob j ednávky a podepisovat

všechny změny údajů důležitých pro fakturaci a to neprodleně, jakmiletato změna nastane,
orqani_zační změny důfežité pro prodávaiíciho,ukončení podnikatelské činn""ti.

NesplnÍ-li kupující své povinnosti uvedené pod písmeny a/ až c/, může
fi;iÍJ:]J':.T;i;;;J':.5JJ"É svých povinnosti -"ypry,,u 

iiál"n*', této smrouv},

VadY zboŽi zjevné Při odběru musí být reklamovány okamžitě při převzetizboži, ostatní vady neprod.Leně po jejich zjištění, nejpozději do 1o dnů po
fiff';*rr,lastnického Práva ke zboži, ; inát právo ,'LoporréJnosti za tyto

VadY zboŽÍ týkající se jakosti v průběhu minimálni doby použite.Lnosti musí
:Íia"Iř:"j 

Ícím reklamovány neprod.leně po z j ištění it.i.io,.,i.ty, f axem,

Rek]-amované wýrobky musí být k dispozici až do konečného vyřízení rekfamace.

ffi§]il]cí 
je povinen vyjádřit se k rekfamaci nejpozději do 15 dnů po jejím

Uznáni jakékoliv reklamace je podmíněno následu;ícím postupem:

rek]-amací zaslat písemně faxem nebo mailem : reklamace@polabske.czreklamaci Projed,nat telefonicky s pracovníkem obchodniho oddělení,který jí zaznamená do formufáře a předá k řešení
fiff;l:#k-lamované 

zboŽi musí být v kartonech označených názvem firmy
současně se zbož_i,m musí být předložen dodací (rekfamační) 1íst
i"řiji];. 

názvem firmy, ;eonotrivYmi druhy )iozi a uvedením důvodu
převzeti reklamovaného zboži potvrdí podpisem posádka vozíd]-a, event.Pracovník expedice

v připadě nedodrženi těchto pokynů nebude rek.lamace uznána

ITI.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena je v sou]adu Se zákonem č. 526/t99l Sb., o smfuvnich cenách,stanovena dohodou, Její uzavření. je st.rrreno |oopisem kupujícího na dodacímlistu, jehož nezbytnou součásLi ;e uvedeni ceny za jednot Livé zboži
Kupní cena je splatná d,o L7 9"y ode dne vystaveni faktury, při osobním
;:i;;L:'"" 

ze skladu Prodávajíciho ihned, ,r'hotovosti na zat<raae vystavené

Úhrada faktury mŮŽe být provedena jak převodnim příkazem, tak inkasnimpřikazem, nebo zaplu.u.á v hotovosti při osobnim odběru zboži kupujícím.
Při Platbě inkasnim Příkazem předloži kupu;ící spolu s objednávkou sm]_ouvu oinkasu, uzavřenou se svým p..r8ž.rí* ústavem

.]e-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen uhradit,
5§'Í;:]Í:ÍT: 

smluvní úrok z prod,lení ve výši o,1 z-, t-upni-ceny za každý

a/

b/

c/
d/

La/

l/

2/

3/

4/

,,ť,

5/



\

při opakovaném nedodržení terminu k úhradě faktury nebo vyúčtování úroku

z prodlení si prodávajicí wyhrazuje právo neplniL své povinnosti rryplfiající
z Léto smlouvy, tj. zástavit prodej zboží kupujícímu, popř. od této sm}ouvy

odstoupit, a to ihned, nebo po marném uplynuti jim dodatečně stanovené

J-hůty.

\

6/

1,/

Iv.
závěreěná ustanovení

uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti od 1.10.2011
Tato kupní smlouva je
a zaniká zejména

kupující neobjedna1 od

prodávaj ícího žádné zboží

Součásti této kupni smlouvy jsou 3eji přilohy,

Tato smlouva může být měněna, či doplněna pouze pisemnou dohodou smluvnich
stran.

V otázkách touto smlouvou nezpravených se vzLahy mezi smluvnímí sLranami

řídí přislušnými ustanoveními obchodního zákoníku,

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou ste;nopisech a každá 7,e, smluvních
stran obdrži po ;ednom vyhotoveni,

v poděbladech dne 1.10.20L,7

Kupuj ící
i\

Prodávaj ící

a/
b/

dohodou smluvních sLran
odstoupením z důvodů uvedených ve sm]ouvě
uplynulím šesti měsiců, během kterých si

2/

3/

4/

5/


